
Žákovský přebor klubu 2017

Společná tabulka:
1/ Josef Plachý 20 bodů z 24 partií
2/ Adéla Burianová 15 / 18
3/ Lukáš Dlabal 11 / 12
4/ Kryštof Trojan 9  / 11
5/ Matyáš Trojan 8 / 22
6-9/ Jaroslav Plachý 7 / 16
6-9/ Jan Kolář 7 / 13
6-9/ Vojtěch Lasák 7  / 12
6-9/ Ježek , Boháč 7 / 8
10-11/ Dominik Pazdera 4 / 18
10-11/ Petr Hertl 4  / 11
12/ Vít Kolář 3  / 16
13-15/ Ondřej Pelikán 2 / 14
13-15/ Hynek Novák 2 / 3
13-15/ Tereza Pfefferová 2 / 2
16/ Ondřej Lasák 1 / 11
17-18/ Oliver Kahoun 0 / 5
17 18/ Antonín Hanzl 0 / 1

Žákovský přebor starších žáků:
1/ Lukáš Dlabal 11 bodů z 12 partií
2/ Kryštof Trojan 9 / 11
3/ Ježek , Boháč 7 / 8
4/ Petr Hertl 4  / 11
5/ Vít Kolář 3  / 16
6/ Ondřej Pelikán 2 / 14

Žákovský přebor mladších žáků:
1/ Josef Plachý 20 bodů z 24 partií
2/ Adéla Burianová 15 / 18
3-5/ Jaroslav Plachý 7 / 16
3-5/ Jan Kolář 7 / 13
3-5/ Vojtěch Lasák 7  / 12
6/ Tereza Pfefferová 2 / 2
7/ Antonín Hanzl 0 / 1

Žákovský přebor nejmladších žáků (náborový turnaj):
1/ Matyáš Trojan 8 bodů z 22 partií
2/ Dominik Pazdera 4 / 18
3/ Hynek Novák 2 / 3
4/ Ondřej Lasák 1 / 11
5/ Oliver Kahoun 0 / 5


